
UCHWAŁA NR XLVIII/396/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania zmiany granicy portu morskiego w Krynicy Morskiej od strony Zalewu 
Wiślanego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz.559 z późn.zm.) oraz art.45 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich 
Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 457 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Krynicy Morskiej uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Opiniuje się pozytywnie zmianę granicy portu morskiego w Krynicy Morskiej (od strony Zalewu 
Wiślanego) zaprezentowaną w projekcie rozporządzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie granicy 
portu morskiego w Krynicy Morskiej z dnia 25.02.2022 r. oraz przedstawioną na mapie, która stanowi 
załącznik do uchwały.  

2. Z zastrzeżeniem następujących uwag: 

1) korektą położenia punktu granicznego nr 1 poprzez wyznaczenie jego położenia w miejscu styku 
granic działek ewidencyjnych o numerach 593, 602/23 i 602/13. 

2) korektą położenia punktu granicznego nr 2 poprzez wyznaczenie jego położenia na granicy działki nr 
602/23 z działką nr 602/13, w odległości 15,0 m od punktu nr 1 po korekcie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 059A932A-D22D-494E-8A8E-9C266498F4FA. Podpisany Strona 1



715/4

715/5

715/6

734/1
734/2

745

764

786/1

787/1

787/2

800

486

487

499/2 500/1

504

505/1505/2

506/1
506/2

574/1

574/2

575 576

577

578/1

578/4 578/5

578/7 578/8
578/11
578/13 578/15

578/16

579/1

579/2

580/1

580/2

580/3

580/4

580/5

580/6

581/1

581/3

581/6

581/7

581/8

581/9

581/10581/11

582/1

582/2
583/1

583/2
584

588 589

591/1

591/2

592

593

598

602/2

602/6

602/7

602/8

602/10

602/16

602/20

602/21

602/23

602/24

602/26

602/27

602/28

369/5
370/8

370/9

371/5

373/4

373/7
373/9

373/11

374/2

379/1

380/1

380/2

415/9

429/37
430/23 435/7

436/48

436/63

437/10

437/13
437/14

314

317
318

319

320/1

320/2 321

322/1
322/2

88/3

88/4

88/5

88/6

88/7

1
1

ul.Gdańska
ul. Gdańska

130

t

t

st

w.

p
roj. w

k

w

w

w

R

e

os.

w.

w.

42

41
403938373634

801

3533323130292726

25

24

23

720

u
l.P

o
rto

w
a

500/2

488/1

602/22602/25

88/4

602/13

592

591/2

591/2

88/4

682/10

u
l.B

o
s

m
ań

sk
a

380/1

88/1

379/2

378/2

2

22
21

20

16

17
18

19

15
14

13
12

11
10

9

7
6

4
5

375

682/10

682/3

Zalew Wiślany

u
l.B

o
sm

ań
ska

52
1

51

50

49

48

47

43
44

45
46

3

590

28

8

u
l. B

o
jer o

w
c

ó
w

(Dworzec autobusowy)

(Basen jachtowy)

(Sklep Polo)

(Sklep Lula)

(Infoormacja turystyczna)

"Lunapark"

(Hotel Kahlberg)

(Port rybacki)

Granica portu morskiego w Krynicy Morskiej (od strony Zalewu Wiślanego)

Legenda:

                 - granica portu morskiego w Krynicy Morskiej

                 - numery działek ewidencyjnych

                 - numery punktów granicznych

88/3

1

Skala 1:2000

Załącznik 
do Uchwały Nr ........../.........../2022
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
z dnia .........................2022 r.   

Załącznik do uchwały Nr XLVIII/396/2022

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 22 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 059A932A-D22D-494E-8A8E-9C266498F4FA. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLVIII/396/2022 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Minister Infrastruktury projektem z dnia 25.02.2022 r. pn. „Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 
……2022 r. w sprawie granicy portu morskiego w Krynicy Morskiej” zaprezentował nowy przebieg 
granicy portu morskiego w Krynicy Morskiej (od strony Zalewu Wiślanego).  

Aktualna granica portu morskiego (nazwa urzędowa - Port  rybacki w Łysicy) ustalona Rozporządzeniem 
Ministra Żeglugi z dnia 18 lutego 1957 r. (Dz.U z 1957 r. Nr 12 poz. 71) nie odpowiada dotychczasowej 
infrastrukturze zagospodarowania terenu, została ustalona w oparciu o ewidencję, potrzeby i konieczności 
lat pięćdziesiątych XX wieku ( rok 1957) i nie odpowiada obecnym potrzebą. 

Opinia Rady Miaskiej w Krynicy Morskiej w sprawie zaopiniowania projektu granic portu morskiego 
w Krynicy Morskiej (od strony Zalewu Wiślanego) wynika z art.45 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 21 marca 
1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 457 z późn. zm.). 

Ponadto Rada Miejska w Krynicy Morskiej uważa, że uzasadnione jest: 

1) rozważenie korekty położenia punktu granicznego nr 1 poprzez wyznaczenie jego położenia w miejscu 
styku granic działek ewidencyjnycjnych o numerach 593, 602/23 i 602/13, 

2) rozważenie korekty położenia punktu granicznego nr 2 poprzez wyznaczenie jego położenia na granicy 
działki nr 602/23 z działką nr 602/13, w odległości15,0 m od punktu 1 po korekcie. 

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 059A932A-D22D-494E-8A8E-9C266498F4FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

